ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення виконавчого комітету

Мар’янівської селищної ради

        вересня 2023 року №

 Мережа класів  та контингент учнів  для навчання дітей з особливими освітніми потребами (інклюзивна освіта)
 у закладах загальної середньої освіти Мар’янівської селищної ради 
2023-2024 навчальний рік
	Назва 

закладу освіти
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	5
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	Всього
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	клас
	учні
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	Мар’янівський ліцей
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	1
	1
	
	
	2
	2
	
	
	4
	4
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	6

	Борочичев-ський ліцей
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	Всього по

селу
	
	
	
	
	2
	2
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	ВСЬОГО

 По закладах освіти
	1
	1
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